

به نام خدا

شماره جلسه : ۱	معاونت نظارت مالی و خزانه داری کل کشور صورتجلسه شورای مرکزی اتاق فکر
تاریخ : ۱۳۹۱/۸/۲۴	
پیوست : ندارد	
محل تشکیل جلسه : سالن جلسات اداره کل نظارت بر ذیحسابیها	ساعت شروع : ۱۴/۳۰ خاتمه : ۱۶/۳۰
شرکت کنندگان : خانم یوسفی، آقایان بنانی، شعبانی، مهدی فرد، حبیبی، طیبی توکل، آروندی، رجیبان، خاتمی، اسماعیل زاده، مرادی، یوسفی، جباری، اکبری، فضیلت، حسینی فر، فعال قیومی، مرادی، هوشنگی، محجر علی.	
غایبین : خانم بیدارمغز، آقایان آزاد، خانپور، همدانی نژاد، شجاعی زاده، کوهستانی.	
دستور جلسه : نحوه تشکیل جلسات اتاق فکر	
<b>خلاصه مذاکرات و تصمیمات :</b> در نخستین جلسه اتاق فکر موضوع اصلی پیرامون شکل و زمان تشکیل جلسات بود، اهم مواردی که در این ارتباط مطرح گردید؛ به شرح ذیل می باشد: - استفاده از ظرفیت کامل اتاق فکر به گونه ای که امکان حضور موثر اعضای علی البدل نیز فراهم گردد. - جلسات در زمانی تشکیل گردد که حداقل نیمی از اعضای اتاق فکر امکان حضور پیدا نمایند. - پیشنهاداتی در خصوص تغییر روز و ساعت جلسات مطرح گردید. در نهایت مقرر گردید تدوین شیوه نامه تشکیل جلسات اتاق فکر موضوع جلسه هفته آینده قرار گیرد و اعضا پیشنهادات خود را ارائه نمایند. در این ارتباط میان اعضا اتفاق نظر وجود داشت که شیوه نامه قبلی مربوط به هسته های فکر به عنوان چارچوب اولیه در نظر گرفته شود و تغییرات لازم در آن به گونه ای اعمال گردد که امکان بهره مندی از ظرفیت فکری اکثریت اعضا فراهم گردد.	
 دبیر خانه اتاق فکر	



معاونت نظارت مالی و خزانه داری کل کشور  
صورتجلسه شورای مرکزی اتاق فکر

شماره جلسه : ۲

تاریخ : ۱۳۹۱/۹/۱

پیوست : ندارد

ساعت شروع: ۱۴ خاتمه: ۱۶

محل تشکیل جلسه : سالن جلسات اداره کل نظارت بر ذیحسابیها

دستور جلسه : تدوین شیوه نامه

شرکت کنندگان : آقایان: حبیبی، طیبی توکل، آروندی، خانپور، آزاد، رجبیان، خاتمی، شجاعی زاده، اسماعیل زاده، مرادی، جباری، اکبری، قیومی، مرادی، محجر علی، مهدی فرد، شعبانی.

غایبین: خانم ها: بیدارمغز، یوسفی. آقایان: همدانی نژاد، کوهستانی، فضیلت، حسینی فر، هوشنگی، بنانی.

**خلاصه مذاکرات و تصمیمات :**

در جلسه دوم اتاق فکر با هدف تدوین شیوه نامه جدید مباحثی مطرح گردید. در جلسه قبلی مقرر شده بود که اعضاء با مطالعه شیوه نامه قبلی به عنوان مبنا، تغییرات لازم را پیشنهاد نمایند. در این جلسه حین بررسی قسمتی از شیوه نامه قبلی موارد ذیل به تصویب رسید:

- اعضاء علی البدل حاضر در جلسات از حق رای برخوردار می باشند.
- با حضور بیش از نیمی از اعضاء اصلی و علی البدل به همراه حداقل یکی از اعضاء دبیرخانه جلسات به حد نصاب رسیده و تشکیل می گردد.
- حد نصاب لازم برای تصویب موضوع، آراء اکثریت حاضرین در جلسه می باشد.
- برخی از تغییرات در متن شیوه نامه قبلی اعمال گردید و مقرر شد در جلسه آتی بررسی پیشنهادات در این خصوص ادامه یابد.

دبیرخانه اتاق فکر